PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH TRẦN PHÚ
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 248/TB-THTP
	Uông Bí, ngày 10 tháng 11 năm 2020

THÔNG BÁO
Chương trình công tác tháng 11 năm 2020

I. Trọng tâm

Thi đua chào mừng Ngày Nhà giáo Việt Nam 20/11:
- Thực hiện  giảng dạy theo đúng tiến độ chương trình;
- Tổ chức chuyên đề cấp trường, tham dự chuyên đề cấp thành phố;

- Thực hiện công tác kiểm tra nội bộ;
- Tổ chức thi văn nghệ chào mừng 20/11;

- Tổ chức Hội thi GVCNG cấp trường;
- Thực hiện BDTX đúng kế hoạch.

II. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	2-6
	Thực hiện chương trình tuần 9
	Toàn trường

	2-10
	Hoàn thành đăng ký, XD kế hoạch nhà trường, tổ CM, cá nhân về BDTX GV năm học 2020-2021
	Nhung, TTCM, GV

	2-14
	Tổ chức Hội thi GVCNG cấp trường năm học 2020-2021
	BTC-BGK, các thí sinh

	6
	Sinh hoạt chi bộ
	Các đảng viên

	Họp giao ban HĐSP tháng 11/2020
	HĐSP

	9-13
	Thực hiện chương trình tuần 10
	Toàn trường

	13
	Dự chuyên đề cụm tại phường Trưng Vương
	BGH, GV tổ 1

	Sinh  hoạt các CLB năng khiếu
	Các CLB

	14
	Sinh hoạt tổ giáo viên cốt cán (sau phần thi thuyết trình GVCNG)
	Tổ GV cốt cán

	16
	Đánh giá, xếp loại đảng viên – chi bộ năm 2020
	Các đảng viên

	16-20
	Thực hiện chương trình tuần 11
	Toàn trường

	16-27
	Kiểm tra nội bộ tháng 11
	TP theo QĐ

	19
	HĐGDNGLL: Hội thi văn nghệ chào mừng ngày NGVN 20/11/2020
	Toàn trường

	20
	Kỉ niệm 38 năm ngày NGVN 20/11
	Toàn trường

	23-27
	Thực hiện chương trình tuần 12
	Toàn trường

	26
	Dự chuyên đề cụm tại phường Trưng Vương
	BGH, GV tổ 1

	27
	Dự chuyên đề TP tại Kim Đồng
	BGH, TT, TPCM

	28
	Chuyên đề cấp trường (tổ 4-5), chuyên đề cấp tổ (tổ 1)
	Toàn trường

Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường, sự chỉ đạo của PGD./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- PHT (c/đ);

	- Các tổ chuyên môn, văn phòng;

	(Đã ký)

	- CTTĐT;

	- Lưu: VT.

	Nguyễn Trung Dũng

PAGE
PAGE